
Zarządzenie Nr 24/08
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 8 kwietnia 2008r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188  ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się wydatki budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2
Po dokonanych zmianach dochody gminy wynoszą 18.247.248zł, natomiast 
wydatki 22.979.248zł.

§ 3
Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt oraz wolne środki z lat ubiegłych .

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
gminnych.



                                                                                             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 8 kwietnia 2008r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 173 220,00 0,00 173 220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 220,00 0,00 173 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 400,00 - 2 000,00 64 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 915 197,00 0,00 6 915 197,00

80110 Gimnazja 1 848 369,00 0,00 1 848 369,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 140,00 1 860,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 140,00 140,00

Razem: 22 979 248,00 0,00 22 979 248,00



Strona 1 z 1


